

Ejendomsselskabet af 30.11.2011 IV ApS

Ørnevej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 34 08 23 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

Michael Boserup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 30.11.2011 IV ApS Ørnevej 10 4600 Køge
	CVR-nr.: 34 08 23 67
	Stiftet: 30. november 2011
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Michael Boserup
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
Modervirksomhed	MB Holding 2 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af ejendom samt udvikling heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 364 t.kr. mod 569 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -324 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af afhændelse af selskabets ejendomme.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter ophør af selskabets aktiviteter i 2019 forventes gennemført en solvent likvidation. Likvidationen forventes ikke har påvirke værdiansættelsen af selskabets aktiver og forpligtelser.

Den negative egenkapital forventes dækket via et skattefrit tilskud fra moderselskabet. Selskabets moderselskab har endvidere tilkendegivet fortsat at ville bidrage med finansiering af selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Lejeindtægter vedrørende investeringsejendomme	364.231	568.609
Andre eksterne omkostninger	-15.798	-26.381
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-309.991	-308.392
Værdiregulering af investeringsejendomme	-288.581	91.080
Resultat før finansielle poster	-250.139	324.916
Andre finansielle indtægter	188	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-197.175	-264.510
Resultat før skat	-447.126	60.406
Skat af årets resultat	122.936	17.340
Årets resultat	-324.190	77.746
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	77.746
Disponeret fra overført resultat	-324.190	0
Disponeret i alt	-324.190	77.746

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	0	7.916.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	7.916.000
	Anlægsaktiver i alt	0	7.916.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	116.226	0
	Andre tilgodehavender	37.296	14.321
	Tilgodehavender i alt	153.522	14.321
	Likvide beholdninger	3.702.560	10.413
	Omsætningsaktiver i alt	3.856.082	24.734
	Aktiver i alt	3.856.082	7.940.734

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-221.640	102.551
Egenkapital i alt	-141.640	182.551
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	5.759.756
Deposita	0	195.550
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	5.955.306
6 Gældsforpligtelser	3.013.377	66.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.025	24.567
Gæld til tilknyttede virksomheder	952.122	1.711.477
Anden gæld	14.198	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.997.722	1.802.877
Gældsforpligtelser i alt	3.997.722	7.758.183
Passiver i alt	3.856.082	7.940.734
1 Efterfølgende begivenheder		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Efterfølgende begivenheder		
Efter ophør af selskabets aktiviteter i 2019 forventes gennemført en solvent likvidation. Likvidationen forventes ikke har påvirket værdiansættelsen af selskabets aktiver og forpligtelser.		
Den negative egenkapital forventes dækket via et skattefrit tilskud fra moderselskabet. Selskabets moderselskab har endvidere tilkendegivet fortsat at ville bidrage med finansiering af selskabet.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.122	65.477
Andre finansielle omkostninger	150.053	199.033
	197.175	264.510
3. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. januar 2018	7.975.082	7.975.082
Afgang i årets løb	-7.975.082	0
Kostpris 31. december 2018	0	7.975.082
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	-59.082	-150.162
Årets regulering til dagsværdi	0	91.080
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	59.082	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	0	-59.082
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	7.916.000
Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.		
Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	102.550	24.805
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-324.190</u>	<u>77.746</u>
	<u>-221.640</u>	<u>102.551</u>

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.909.027	0	2.909.027	5.826.589
Deposita	<u>104.350</u>	<u>0</u>	<u>104.350</u>	<u>195.550</u>
	<u>3.013.377</u>	<u>0</u>	<u>3.013.377</u>	<u>6.022.139</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Deponeringskonto vedrørende salg af ejendom t.kr. 3.700 er indeholdt i posten Likvide beholdninger, og ligger til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og deposita t.kr. 3.013.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Holding II ApS, CVR-nr. 32290590 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Boserup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-485218328210

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-02-22 12:07:38Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-02-22 12:50:00Z

NEM ID 

Michael Boserup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-485218328210

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-02-22 13:05:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DM6Q6-l6250-X7GCK-WF6LN-E0Q4T-5XZCQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>